Nos capitulum ecclesie Boznensis damus pro memoria, quod cum secundum continentiam litterarum magnifici principis domini K[aroli] incliti regis

Hungarie Stephanus filius Johannis filii Ysyp in octavis medii Quadragesime proxime preteritis contra magistrum Nicolaum filium Martini bani duodecimo se nobilibus prestare debuisse sacramentum coram nobis super eo, ut effusio sanguinis et actus potencialis ex parte ipsius magistri Nicolai ipsi Stephano vel suis facta extitisset. Ipso die adveniente partibus coram nobis comparentibus predictus Stephanus duodecimo se nobilibus coram nobis super premisso articulo prestitit sacramentum, nos vero una cum nobilibus provincie nostre de Vlko ipsi magistro Nicolao terminum solucionis duodecim marcarum in duobus terminis infrascriptis assignavimus, sex videlicet marcas in octavis Pasce Domini iuxta regni consuetudinem, alias vero sex marcas in octavis Beati Georgii martyris proxime subsequentibus prefato Stephano filio Johannis similiter iuxta regni consuetudinem solvere assignavimus, quam ambe partes de bona voluntate assumpserunt ita tamen, quod si primamolucionem non solveret iudicium, si vero secundam penam duppli incurreret ipso facto. Datum feria quinta proxima post octavas medii Quadragesime prenotatas anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo quinto.

E.: Dl. 91 202. (Festetics cs. lt.) Hátoldalán azonos kéz írásával tárgymegjelölés és kerek zárópecsét nyoma látható és egy további, kisebb zárópecsétre utaló bevágások.

K.: –.

R.: Anjou-oklt. IX. 110. szám.

8. 1325. ápr. 15.

A bosznai káptalan tudatja, hogy korábbi oklevelének megfelelően Márton bán fia: Miklós mr.-nek 12 M.-t kellett fizetnie Isyp fia János fia: Istvánnak, ebből 6 M.-t ápr. 14-én (in oct. Pasce d.), a másik 6 M.-t pedig május 1-jén (in oct. B. Georgii mart.). A kitűzött napon a felek megjelentek, István a 12 M. kifizetését elengedte azzal a feltételellet, hogy bármikor az idők folyamán 12 M. értékben Miklós mr.-től bármilyen dolgát kérheti, és azt Miklós a fizetés fejében haladéktalanul átengedni köteles. D. f. II. prox. p. oct. Pasce d., a. eiusdem 1325.

Nos capitulum ecclesie Boznensis damus pro memoria, quod cum secundum

continentiam priorum litterarum nostrarum magister Nicolaus filius Martini bani duodecim marcas in duobus terminis in octavis videlicet Pasce proxime preteritis sex marcas, alias vero sex marcas in octavis Beati Georgii martyris proxime subsequentibus Stephano filio Johannis filii Isyp coram nobis solvere debuisset. Ipso die adveniente partibus coram nobis comparentibus idem Stephanus confessus extitit viva voce, quod ipsas duodecim marcas predicto magistro Nicolao relaxasset tali modo, quod quandocumque processu temporis idem Stephanus quamcumque rem suam iuxta extimationem et valorem duodecim marcarum valentem vellet ab eodem magistro Nicolao impetere, idem magister Nicolaus ipsi Stephano absque occasione aliquali interposita solitum se assumpsit et daturum. Datum feria secunda proxima post octavas Pasce Domini anno eiusdem millesimo trecentesimo vigesimo quinto.